АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   31 января  2020 года                 №  9
О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области № 223 от 30.12.2019 года

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в муниципальную  программу «Муниципальное управление Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района  Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области № 223 от 30.12.2019 года:

0. Заменить в Подпрограмма 2 «Развитие информационно-аналитического сопровождения Клопицкого сельского поселения» в перечне  мероприятий Подпрограммы на 2020 – 2022 годы, в таблице  п/п 2.2. «Приобретение товаров, работ, услуг в целях обеспечения текущего финансирования интернет-сайта органов местного самоуправления, информационных сетей» в графе «2020 год», цифру «300» на цифру «288».
0.  Заменить в Подпрограмма 4 «Обеспечение деятельности администрации Клопицкого сельского поселения» в перечне  мероприятий Подпрограммы на 2020 – 2022 годы, в таблице  п/п 2.3. «Обеспечение выполнения полномочий и функций органов местного самоуправления» в графе «2020 год», цифру «983» на цифру «995».

1. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения в сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Клопицкого сельского поселения	                                          Т.В.Комарова